

1	2	3	4	5	6	7
	211230732 4962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,183	5,00	0,91
	286230682 9940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,01	23,00	0,23
	295227000 3017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,039	55,00	2,15
	292214000 6704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,057	210,00	11,97
	294042000 7690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,202	33,00	6,67
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (тройник стальной сварной в=100x100мм)	buc			169,80
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта д=50мм) тройник стальной д=100x100	buc	1,00	89,00	90,78
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
20	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (тройник стальной сварной д=80x50мм)	buc			157,56
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0151	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта д=50мм) тройник стальной д=80x50мм	buc	1,00	77,00	78,54
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
21	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm(отвод стальной сварной 90 д=100мм)	buc			157,56
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0153	Отвод стальной сварной 90гр. д=80мм	buc	1,00	77,00	78,54
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
22	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (отвод стальной сварной д=80мм 90 гр.	buc			157,56